
A ALIilE PRODUçOES

A. G. PEREIRA SILVA
CNPJ: í í.082.51í/0001 -22 Fonod9S)9 98ó06{ó82

ROD BR 3í6 - Rodovia, Senta Luzia do Paruá-lrâ
E-mail: Alinerodeios@Gmail.ComIi

À
Prefeitura unicipal de Santa Luzia do Paruá - MA.
PÍocêsso AdministÍaüvo N" 004/2024
Pregão Eletronico No 02/2024
Objeto Futura e eyentual contratação de empresa paía prestação de serviços para reali?çâo de
eventos para atender as necessidades da prefeitura municipal de SANTA LUZIA DO PARUA.

PROPOSTA DE PRECO

Prczados Senhores,

Submetemos à apreciação de V. Sa. proposta nos termos descritos abaixo, assumindo inteira responsabilidade

pelo seu teor e as demais obrigações esabelecidas no edital e seus anexos.

PROPIONENTE:

RAZÃO SOCIAL: A.G. PEREIRA SILVA

CNPJ: I 1.082.íl l0t0l-22

INSCRIÇÀO MLINICIPAL: Oü3I5

ENDEREÇO ROD BR 316, NOOT . RODOVIA, SANTA LTIZIA DO PARTIÁ - MA

TELEFONE: (98) 98821-2525

E-MAIL: Â LIN ERODEIOSAGI\lAl L.COI\l

PROPOSTA DE PREÇOS:

tTEtlt DESCRIÇÃO DO ITEM MARCA QTD IIN I)
VALOR
MÉDIo

IINITÁRJO

VALOR
MÉDIO
TOTAL

I

PALCO I6.OOMXI2.OOM E HOUSE MIX:
MONTAGEM. MANUTENÇÀO.
DESMONTAGEM DE PALCO COM
ACESSIBILIDADE. MEDINDO 16 METROS DE
FRENTE POR 12 METROS DE FUNDO. COM
COBERTA EM ESTRUTURA DE LONA VINILICA
EM BRANCO E CORTINAS LATERAIS, HOUSE MIX
ACOMPANHANDO COM MEDIDA
3.6OMX3,6OM. EM PISO METALON E
COBERTO,

ESTRUTURÁ
PROPRIA

3i DIARIA
R$

I 1.6%,00
R$

409.360,00

)

ORNAMENTAÇÃO DE EVENTOS: PRODUÇÃO.
ORGANIZAÇÀO. MONTÁCEM E LOCAÇÃO DE
DECORÁÇÃO TEMATICA EM ESPAÇOSAr'IAS
PUBLICAS, INCLI,'INDO ALECORIÂS,
LUMINARIAS E PEÇAS CONGENERES,

TERCERIZÂÇÂO
DE SERVICOS

60 DIARJA
R$

9.144,00
R§

548.640,00

GERADOR: INSTALAÇÀO E MANUTENÇÃO DO
GER,{DOR SILENCIADO. PARTIDA MANUAL OU
AUTOMÁTICA. QUE FORNEÇA POTÊNCIA
DE I8O,OO KVA COM MOTOR A DIESEL.

STEMAC l DIARIÂ R.S

3.322.N
R$

t3.288.00

l

ILUMINAÇÃO GRANDE: TRÂNSPORTE.
MONTAGEM E MANUTENÇÃO DE
ILUMINAÇÀO CRANDE. CONTENDO PELO
MENOS 2o(VINTE) REFLETORE§ DE r.000
WATTS CADA, 02 (DUAS)-MESAS DE LUZ
COMPATIVEL, I(UM) CANHAO SEGUIDOR 08
STROBOS DMX 3 000 WATTS. 16 . (DEZESSEIS)
MOVIE HEAD E OI(UMÂ) MAQUINA DE
FUMAÇA COM DTSSIPADOR.

ESTRUTURA
PROPRIA

.l DIÁRIA
RS

8.938.00
R$

35.752.00

l

ILUMINAÇÃO MÉDIO: TRANSPORTE,
MONTAGEM. MANUTENÇÂO DE ILUMINAÇÃO
MÉDIo, CoNTENDO PELO MENOS 24 (V]NTE E
QUATRO) REFLETORES DE I.OOO WATTS

ESTRUTURA
PROPRIA

l{ DIÁRIA
R$

4.500,00
R$

36.000.00

a linerodeios@g mail. com

PAG

\
\

L



A

Áu|üÍ PRODUCOES

,ffii4\',
lã PAG N"

13 .ôu\§u_
if" *[x*_

§-,

ô

À
Prefieitura Municipal de Senta Luzia do Peruá - Iú4.
Procêsso Adminisúaüvo N" 004/2024
Pregâo Eletronico N" 0212024
Objêto Futura e evêntual contratação dê empresa para prestação de serviços para rea
êventos para atêndêÍ as necessidades da prefeituÍa municipal de SANTA LUZIA DO PAR

CADA.O3 ELIPSOIDAL. 02 STROBOS DMX
3.000 wÁTTs, 0r (uMA) MESA DE LUZ
COMPATIVEL E OI(UMA) MAQUINA DE
FUMA A COM DISSIPADOR

li,ição de
uA.

6

()

PAINEL DE LED DE DEFINIÇÃO DE P5:

TRANSPORTE. MONTAGEM. MANUTENÇÂO E
DESMONTACEM DE PAINEL DE LED P5 COM
MÍNIMo DE lo.oo METRoS euADRADos.
COM AC EM 220 VOLTS. PARA IMACENS EM
ALTA DEFtNtÇÃo. EM PELo MENos to
METROS QUADRADOS, SENDO O MESMO
COM ESTRUTURA EM GRIDE DE I5I\4 DE
COMPRIMENTO,

ESTRUTURA
PROPRIA

.l LNIDADE R§
2.724-00

R$
10.896.00

7

SONORIZAÇÃO DE GRÁNDE PORTE:
INSTALAÇÃO, MANUTENÇÂO E
DESTNSTALAÇÃo DE soNoPJzAÇÃo DE
CRÁNDE PoRTE. coM coNFrcuRAÇÃo
MINIMÂ DE 12 (DOZE\ CATXAS EM CADA
LATERÁL TOTALIZANDO 24 (VINTE E

QUATRO) CAIXAS E 12 SUB CRÂVES EM
CADA LATERAL. SENDO ASSIM 48 CAIXAS
AcusICAs. coM coNFtcuRAÇÀo MiNIMA DE
02 (DOIS) CONSOLES DTGITAtS DE 48X24 CANAtS.
UMA INSTÀI-ADA NO PALCO E
- AMpLrFrcÂÇÃo Do pÀ cRAsH AUDto. srDE
DUPLO COM ESTRUTL'RA FLY E TODO
MATERIAL DE PALCO. SENDO ESSES
PRATICAVEIS, RETORNOS. CUBO DE BAIXO.
MONITORES. 6 (SEIS) MICROFONES SEM
FIOS E CUBO DE CUITARRA

ESTRUTURA
PROPRIA

It DIARIA
R$

22.046-00
R$

176.368,Ut

ESTRUTURA DE ALUMINIO
MEDINDO 60 METROS
MoNTÂGEM E MANUTENCÃo

. CRID . P.3O
TRANSPORTE.ll 1{ DIARIA

RS
4.058,00

R$
32.4«-0o

ESTRUTURÂ DE BANHEIRO ECOLOCICOS|
INSTALAÇÃo DE BANHEIRoS. NA ÀREA Do
EVENTO, EM ESTRUTURA DE FIBRA DE
vtDRo. coM LIMPEZA E MÂNUTENcÀo

ESTRUTURA
PROPRIA

i0 LNIDADE
P§

318.00
R[

9.540.00

l0

ESTRUTURA DE BANHEIRO PARA
PoRTADoRES DE orrrcrÉNcre.
ECOLOCICOS: INSTALAÇÀO DE BANHEIROS, NA
AREA DO EVENTO. EM ESTRUTURA DE FIBRA
DE VIDRO. COM LIMPEZA E
MANr.rrENcÀo.

ESTRUTURA
PROPRIA

l0 UNIDADE
P.$

.108.00
R$

4.080.00

ll
CAMARIM: INSTÀLAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
CAMARIM CLIMATIZADO PARA RECEBER
BANDÂs/ARTtsrAs (DIARIA). DIMENSÕES 4M x
4M. COM TOLDO DE 5M X 5M-

4 UNIDADE
R$

3.091.00
R$

12.3«-lt0

t2.

SHOW PIROTÉCNICO . OI UNID DE TORTA
coM ll0 TUBos EURoPA LEQUE - 0ltNlD DE
ToRTA coM lo3 TUBos PANCADÃo
EXTREME . OI UNID I2O TUBOS METEORO . OI
UNID TORTA I5I TUBOS I,5. OI KIT 9
TUBoS 4 coREs VARIADAS, CoM DURÂçÀo
MINIMA DE 07 MINITOS

TERcER-rzAÇÀo
DE SERVICOS

.l LNIDADE RS

7.392.(n
R§

29.:68.00

ll

ESTRUTURÂ CAMAROTE COM AS MEDIDAS DE
12,00X6.00M: MONTAGEM. MANUTENÇÀO,
DESMONTAGEM DE ESPÂÇO PARA
CAMAROTE COM COBERTURA EM METALON
COM LONAS BRÂNCAS ANTI-MOFO E ANTI-
CHAMAS. CUARDA.CORPO EM METÂLON.

ESTRUI U_RÁ

PROPRIA
30 DIARIA

R$
7.474.U)

R$
224.220.ín

alinerodeios@gmail.com

\

ALINE PRODUçÔES

A. G. PEREIRA SILVA
CNPJ: 11.082.54í/000í-22 Fonod9S)998ó06-8582

ROD BR 316 - Rodovia, SaÍlta Luzia do P.rú{lh
E-mail: Alinerodeios@Gmail.Com

c



ATINT PRC

ü42k.,,).-<-
ã PAG N' Ie4#§
i" I/$* _ o/,'{ig,/

( lune pnoouçoes

A. G. PEREIRA SILVA
Cl{PJ: Í 1.0E2.5'lí/000Í -22 Fono:(98}9 98806-8582

ROD BR 3í6 - Rodovi., SaÍÍa Lu:ia do Perú.í$a
E-mail: Alinerodeios@Gmail.Com

A
sE

A
Prêfeitura illunicipal de Santa Luzia do Paruá - MA.
Processo Administrativo No 00d2024
Pregão Eletronico No 02/2024
Objeto Futura e eventual contÍatação dê empresa para prestação de serviços para rea
eventos ra atendêr as necessidades da turá munici Ide SANTA LUZIA DO PAR

VALOR TOTAL: RS I,542.540,00 (UM MTLHÀO, QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS MII. QUINHf,NTOS E

QUARENTA REAIS.) .

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 ( SESSENTA) DIÂS

r. coNorçÕes DE eAGAMENTo: coNFoRrr{E EDITAL

4. DADOS BANCARIOS DA EMPRESA: BANCO DO BRADESCO ,.qGÊXCTA' TAOZ,

CONTA CORRENTE: 6973-6

s. tNronvlÇÕes Do REeRESENTANTE euE ASSINARA o coNTRATo

5.I NOME: ALINE GICELLY PEREIRA

5.2 CPF N': 02E.806.42+00

5.3 Cl N": : 2l2ll78

Santa Luzia do Paruá - MA. 28 dejaneiro de 2024

lização de
UA.

R§

ALINE GICELLY

PEREIRA SILVA

LTDA: l 1082541 0001

). 12- [á""íiíirúúÉ'
Aline Gicelly Pereire Silva

CI N": 2l2l178
CPF N': 028.80ó.424-00

Diretora/Propn etriri a

Assinôdo de foímâ diqital poí
AÚNE GICETIY PEREIRÂ SILVÁ

LIDA:l1082Íloml22
Dâdos: 2024.01.28 0q52:59
{3',00'

.TOTAL

ali nerodeios@gmail.com



ALINE PRODUÇOES

A. G. PEREIRA SILVA
CNPJ: 11.082.541/0001-22 Fone:(98)998506-8582

ROD BR 3í6 - Rodovia, Santa Luzia do Paruá-Ma
E-mail: Alinerodeios@Gmail.Com

À
Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá - MA.
Processo Administrativo No 004/2024
Pregão Eletronico N" 0212024
Objeto Futura e eventual contratação de êmpresa para prestação de serviços para realização de
eventos para atender as necessidâdes da preÍeitura municipal de SANTA LUZIA DO PARUÁ.

PROPOSTA DE PRICO. READEOLIADA

Prezados Senhores,

Submetemos à apreciação de V. Sa. proposta nos termos descritos abaixo, assumindo inteira responsabilidade

pelo seu teor e as demais obrígações estabelecidas no edital e seus anexos.

PROPONENTE:

Y.azÃo socrAl: A.c. Pf,REIRA sILvA
CNPJ: I 1.082.541 10001-22

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 000315

ENDEREÇO ROD BR 316, NOOI . RODOYIA, SAIITA LUZIA DO PARUÁ. MA

TELEFONE: (98) 98821-2525

E-MAIL: ALINERODE IOSTAGMAI L.COM

PROPOSTA DE PR.EÇOS:

I I t.\t DT:SCRI(Ào Do ITf,M QTD t \t)
\,ÂLOR
MÉDro

!NITÁRIo
uírDro-tr)TAt-

I

PALCO Ió,00MX12,00M E HOUSE MIX: MONTÀGEM.
MANl,.rENÇÀo. DESMoNTAGEM DE pAlco coM ACESSTBILTDADE,
À,{EDINDO Ió METROS DE FRENTE POR 12 METROS DE FTJNDO. COM
COBERTÂ EM ESÍRUTURA DE LONA VTNTLICA EM BRANCO E CORTINAS
LATERÂIS. HOUSE MTX ÂCOMPANHANDO COM MEDIDA 3,6OMX3.6OM,
EM PISO METAI,ON E

COBERTO

ESTRUTURA
PROPRIÂ

35 DIARIÂ RS
9.950,00

RS
148 2J0,00

ORNAMENTAÇAO DE EVEi.ITOS: PRODUÇAO, ORGANIZAÇAO, MON'TACEM E
LOCAÇAO DE DECORAÇAO TEMATICA EM ESPAÇOS/VIAS PUBLICAS,
INCLUINDO ALEGORIAS.
LUMINARIAS E PEÇAS CONGENERES,

TERCERIZAÇÃo
DE SERVICOS

DIARIA
RS

8.9r0.00
R§

534.600,00

{ DIARIA RS
I 200,00

RS
12.800,00

GERADOR: INSTALAÇÀO E MÀNUTENÇÀO
PARTIDA MANUAL OU AUTOMATICA.
DE I8O,OO KVA COM MOTOR A DIESEL.

DO GERAIrcR SILENCIADO.
er,E FoRNIÇA PorÊNCtA STEMAC

R'
3l 800.ml

LUMINÀÇÀo GRANDE: TRANSPORTE. MoNTAGEM E
MANUTENÇÀo DE TLUMTNAÇÀo oRANDE. coNTENDo pELo MENos
2O(VINTE) REFLETORES DE IOOOWATTS CA.DA, 02 (DUAS) MESAS DE
LUZ coMpATivEL. r(rJM) cANHÀo sEGUrDoR. 08 srRoBos DMx 3 000
WATTS,I6 (DEZESSEIS)

MovtE HEAD Fi 0t(uMA) MÁeuINA DE FUMAÇA coM r)rssÍpADoR

ESTRUTURA
PROPRIA

1
R§

7 950.00

RS
I 350.00

RÍ
26.800,00

ILTJMINAÇÀo IvfliDIo ÍRANSPoRTE, MoNTAGEM MANLTTENçÃo DE
ILUMINACÀo MÊDIo. CoNTENDo PELo MENos 21 (VINIIi E QUATRo)
REFLETORIS DE I,OOO WÂTTS CADA,O3 ELIPSOIDAL. 02 STROBOS DMX
,1,OOO WATTS. OI IUMAI MESA DF LU7 COMPATiVI I T OIíUMA'
MAQUINA DE
FUMACA COM DISSIPADOR,

ESTRUTl]RA
PROPRIA

8 DIARIA

PATEL DE LED DE DEFINIÇÀO DE P5: TRANSPORÍE. MONTÀGEM,
MANUTTNÇÀo E DrsMoNTÂcLM DE pAtNEL DE LED pi coM MiNIMo DE
IO.OO METROS OUÂDRÂ-DOS. COM AC EM 220 VOLTS, PÀRA IMACENS EM
ALÍA DEFTNTÇÀo. EM pELo MENos r0 MÉTRos euÀDR^Dos, sENDo o
MESMO
COM ESTRUTT]RÂ EM GRIDE DE I5M DE COMPRIMENTO

ESTRUTURA
PROPRIA

,1 UNIDADE
R§

2 ór0,00
R$

10.,140.00

RS
l?2.400.00

ESTRUTIJRA.
PROPRIA

8 DIÁRIA R§
21.550.00

SoNoRIZA{aÃo DE GRANDE poRTE rNsrÂLAÇÀo.
MANUTENÇÀo E DESINSTALAÇÀO DE SONORIZAÇÀO DE GRÁNDE
PoRTE, CoM CoNFIGURÂÇÀO MTNIMÂ DE I2 (DOZE) CAIXAS EM
CADA LATÉRÁL TOTALIZÁNDO 24 (VINTE E QUATRO) CAIXAS E 12

SUB GRAVES EM CADÂ I-ATERAL. SENDO ÂSSIM 48 CAIXAS ACUSTICAS,
coM coNFrcuRAÇÀo MiNtMA DE 02 (Dors) coNsoLES DIGrrAls DE 48x24
CANAIS. UMÀ INSTALADA NO PALCO E

- AMpLIFIcAÇÀo tx) pÂ CRASH ÀuDto. stDE Duplo coM Es]rur[rRA
FLY E TODO MATERIAL D[ PALCO. SENDO ESSES PRÁTICAVEIS,
RETORNOS. CUBO DE BAIXO. MONITORES. 6 (SEIS) MICROFONES SEM

alinerodeios@gmai l.com

,***

/ ,À§
L.s

>
§o,

PAG NO

ôô4 iÍcl-í_
PROC r*'

TA
RUBRICÂ

-.

DÁRIA



á ALINE PRODUÇÔES

A. G. PEREIRA SILVA
CNPJ: 11.082.54í i000í -22 Fone:(98)g 98506-8582

ROD BR 316 - Rodovia, Santa Luzia do Paruá-Ma
E-mail: Alinerodeios@Gmail.Com

lização de

z\

À
PreÍeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá - MA.
Processo Administrativo No OO4l2024
Pregão Eletronico No O2l2O24
Objeto Futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços pare rea
eventos para atender as necessidades da prefeitura mu ntctpa lde SANTA LUZIA DO PARUÁ.

FIOS L CIJBO DE CUITARRA

ll

VALOR TOTAL: RS I.427.O9O,OO (UM MTLHÂO, QUÁTROCENTOS E VINTE E SETE MIL E NOVENTA REATS.)

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 ( SESSENTA) DIAS

3. CONDIÇÔES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

.I. DADOS BANCARIOS DA EMPRESA: BANCO DO BRADESCO, AGÊNCIA: 1402,

CONTA CORRENTE: 6973-6

5. INFORMAÇÕES DO REPRESENTANTE QUE ASSINARA O CONTRATO:

5. I NOME: ALINE GICELLY PEREIRA
-.2 CPF N": 028.806.424-00

5.3 Cl N": :2121178

Santa Luzia do Paruá - MA, 29 de janeiro de 2024

ALINE GICELLY PEREIRA Assinâdode roíma disitalpoÍ

SILVA
ATINE GICELI"Y PEREIRA SILVA

LTDAI 1 082541 0001 22

I 1082541000'122 Dôdor: 2024.01.2e 0e:s8:24 {3'00'

t_

Aline Gicelly Pereira Silva
ClN": 2l2ll78

CPt N": 028.806.424-00
D iretora/Proprietária

- t: .'
{:(;. P

(rO METROSESTRUTI'RA DE ALI,'MINIO . GRID - P.]O MEDINDO
TRANSPORTE, MONTAGEM E MAN'I,TENÇÀO 8 DIÂRIA RS

I 900,00
RS

1t.200,00
ESTRUTURA DE BANHEIRO ECOLOGICOS: INSTAIAçÀO DE AANHEIROS,
NA AREA Do EVENTO. EM ESTRTIIURA DE FIBRA DE
vlDRo. coM LIMPEZA E MÁÀurENcÀo.

F]STRUTURA
PROPRIA

i0 UNlDA-DI:
RS

240,00
RS

7 100_00

t0

ESTRUTURA DE BANHEIRO PARA POR]ADORES
DEFICIÉNCIA, Ecol-oclcos: INsrAt-AçÀo DE BANHEIRoS, NA AREA
E\[NTO, EM ESTRUTI.JRA DE FIBRA DE VIDRO. COM LIMPEZA
MÂNUTENÇÀo,

DE
DO

E

ESTRUTI]RA
PROPRTA

l0 UNIDA-DE
RS

:r50,00
RS

I 500,00

ll
CAM.ARIM: INSTÀLAçÀO E MANUTENÇÀO DE CAMÂRIM CLIMÂTIZADO
PARA RECEBER BANDAS/ART|STAS (DrARrA) DrMrNsôES4M x 4M. coM
TOI DO DF 5M X 5M

l UNIDADE
R!

2.950.00
R§

1t.800.00

SHOW PIROTECNJCO - OI UNID DE TORTÂ COM IIO TTJBOS ET'ROPA LEQIJE .
OIUNID DE ToRTA CoM 103 TUBos PÁxcADÀo
EXTREME. OI TJNID I2O TUBOS METEORO. OI UNID TORTA I5I TI]BOS I,5-
0t KtT 9

TUBos 4 coRrs vARlÀDAs, coM DURAÇÃo MTNIMA DE 07 MINrros

TERCERIZAÇÀo
DE SERVICOS

l L\ )Àl)t RI
6 950,00

RS
27 800,00

ESTRUTURA CAMAROTE COM AS MEDIDAS DE 12,00Xó.00M; MONTAGEM.
MANUTENÇÀo. DESMoNTAGEM DE EsPAÇo PÂRA CÁMARoTE coM
COBERTURÂ EM METÂLON COM LONAS BRANCAS ANTI,MOFO E ANTI.
CHAMAS. OUARDA{ORPO EM METALON,

ESTRUTURA
PROPzuA

l0 DIARIA RJ
ó.950,00

R§
20E 500,00

RS
1..127.090,00

l()Ttl-

â line rodeios@g m ail. com

RUSRICA

l^\§-rÊ\
eoDuccÊS'


